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VIOLÍN

Super Light, 1.25oz.
Light, 1.25oz.
Regular, 1.25oz.
Vintage, 1.25oz.

YAC-SLVO
YAC-LVO
YAC-RVO
YAC-VVO

Descripción Código

Aceites para Pistón

1.000
1.000
1.000
1.000

El aceite sintético para válvulas de Yamaha es de muy larga
duración y muestra gran estabilidad a diferentes temperaturas.
Desarrollado para los músicos que buscan los lubricantes de alta
calidad, las tres viscosidades diferentes de aceites de válvulas
buscan satisfacer las necesidades de una variedad de válvulas
de pistón y proporcionan una mayor estabilidad en diferentes
temperaturas y ambientes.

RE004600

Vientos Metal

RYSWTP008400

Rotor, 1.25oz.
Lever, 0.667oz.
Rotor Spindle, 0.3oz.

YAC-RO
YAC-1014P
YAC-1013P

Descripción Código

Aceites para Rotor

1.000
1.711
1.441

El aceite sintético de Yamaha es de muy larga duración y
muestra gran estabilidad a diferentes temperaturas.
Desarrollado para los músicos que buscan los lubricantes de alta
calidad, las tres viscosidades diferentes de aceites de válvulas
buscan satisfacer las necesidades de una variedad de válvulas
de pistón y proporcionan una mayor estabilidad en diferentes
temperaturas y ambientes.

RE004600

Tuning slide, 0.667oz. YAC-TSO

Descripción Código

Aceites para Vara de Afinación

1.352

El aceite sintético para vara de afinación

RE004600
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VIOLÍN

Trompeta
Corno Francés
Trombón
Barítono | Eufonio

YAC-BSTPHR
YAC-BSHR2
YAC-BSTB2

YAC-BSTBEP

Descripción Código

1.000
1.052
1.042
1.052

Para secar la tubería

TROMPETA

CORNO FRANCÉS

TROMBÓN

BARÍTONO | EUFONIO

TUBA

Secadores
Trompeta
Corno Francés
Trombón
Metales Graves - Pistones
Metales Graves - Rotores

YAC-TR
YAC-HR
YAC-SL

YAC-LBP
YAC-LBR

Descripción Código

1.000
1.143
0.929
1.000
1.000

RYKTTP011500

Kit Limpieza
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